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Meniu snack

Cheeseburger     250 g  30

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Susan, Poate conține urme de: Ouă, Țelină

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 819.6 / 193.8, Grăsimi (g): 
2.8 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 23.2 din care: Zaharuri(g): 4.1, 
Proteine (g): 18.5, Sare (g): 1.9

şi caşcaval

Alergeni: Gluten, Susan, Poate conține urme de: Ouă, Lapte, Muștar

Ingrediente: Carne de vită* - 120g (100% carne de vită, grăsimi < 20%, raport 
colagen/proteine < 15%), Chiflă cu susan* - 86g (Făină de grâu, apă, zahăr, drojdie, 
ulei de rapiță, semințe de susan, sare, conservant (E282), emulsifianți (E471, E472e), 
făină de soia, agent de tratare a făinii (E300)), Varză - 11g, Ceapă- 10g, Cașcaval - 10g 
(Lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, cheag, sare), Roșie - 10g, Sare - 
2g, Salată verde - 1g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 969.8 / 231.6, Grăsimi (g): 
11.9 din care: Acizi grași saturați (g) 5.5, Glucide (g): 18.7 din care: Zaharuri (g): 3.7, 
Proteine (g): 12.2, Sare (g): 1.1

Hamburger       250 g  30

Ingrediente: Piept de pui la grătar - 90g (Piept de pui*, Sare, Piper), Chiflă cu susan* - 
86g (Făină de grâu, apă, zahăr, drojdie, ulei de rapiță, semințe de susan, sare, 
conservant (E282), emulsifianți (E471, E472e), făină de soia, agent de tratare a făinii 
(E300)), Roșie - 11g, Varză - 10g, Sare - 2g, Piper- 1g 

de pui la grătar
Sandwich cu piept      200 g  27

Alergeni: Gluten, Lapte, Susan, Poate conține urme de: Ouă

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 964.1 / 230.4, Grăsimi (g): 
11.8 din care: Acizi grași saturați (g) 5.4, Glucide (g): 18.8 din care: Zaharuri(g): 3.5, 
Proteine (g): 12, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 875.7 / 208, Grăsimi (g): 7 
din care: Acizi grași saturați (g) 3.3, Glucide (g): 23.8 din care: Zaharuri(g): 4.8, 
Proteine (g): 11.9, Sare (g): 1.7 

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 890.7 / 210.7, Grăsimi (g): 
2.8 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 23 din care: Zaharuri(g): 4, 
Proteine (g): 22.9, Sare (g): 1.9
Alergeni: Gluten, Susan, Poate conține urme de: Ouă, Lapte

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 718.8 / 171.8, Grăsimi 
(g): 7.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 22.1 din care: Zaharuri(g): 0.5, 
Proteine (g):2.4, Sare (g): 1.5

Sandwich cu şuncă     200 g  27

Ingrediente: Carne de vită* - 130g (100% carne de vită, grăsimi < 20%, raport 
colagen/proteine < 15%), Chiflă cu susan* - 86g (Făină de grâu, apă, zahăr, drojdie, 
ulei de rapiță, semințe de susan, sare, conservant (E282), emulsifianți (E471, E472e), 
făină de soia, agent de tratare a făinii (E300)), Ceapă - 20g, Castraveți murați - 10g 
(Castraveți, sare, apă), Sare - 2g, Salată verde - 1g, Piper negru - 1g

Ingrediente: Chiflă cu susan* - 86g (Făină de grâu, apă, zahăr, drojdie, ulei de rapiță, 
semințe de susan, sare, conservant (E282), emulsifianți (E471, E472e), făină de soia, 
agent de tratare a făinii (E300)), Șuncă Presată - 50g (Pulpă de porc, proteină animală 
de porc, proteină vegetală de soia,  Stabilizatori: E 450, E451, Potențiator de aromă: 
E621, E627, E631, Antioxidant:  isoascorbat de sodiu, Colorant: E132, Gelifiant: 
E407, amidon, zaharuri (dextroză, glucoză), Conservant: E250, usturoi, extract de 
condimente (țelină), arome, sare), Cașcaval - 40g(Lapte de vacă pasteurizat, culturi 
lactice selecționate, cheag, sare), Roșie - 23g, Salată verde - 1g

Sandwich cu piept      200 g  27

Ingrediente: Piept de curcan la grătar - 90g (Piept de curcan*, Sare, Piper), Chiflă cu 
susan* - 86g (Făină de grâu, apă, zahăr, drojdie, ulei de rapiță, semințe de susan, sare, 
conservant (E282), emulsifianți (E471, E472e), făină de soia, agent de tratare a făinii 
(E300)), Roșie - 11g, Varză - 10g, Sare - 2g, Piper - 1g 

Ingrediente: Cartofi preprăjiți* - 144 g (cartofi 89%, crusta 6% (E1412, făină de orez, 
sare, E450i, E500ii, dextroză, E415, curcuma, paprica), ulei de floarea soarelui 5% ), 
Ulei de palmier - 4ml, Sare - 2g

Alergeni: Gluten, Susan, Poate conține urme de: Ouă, Lapte

de curcan la grătar

Cartofi prăjiţi     150 g  12

Ingrediente: Zahăr - 40g, Frișcă UHT - 25g(Smântână din lapte de vacă, zahăr, 
Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20), Cremă de alune - 20g, 
Miez de nucă - 20g, Ciocolată neagră - 10g (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, 
Emulgator: E322, extract natural de vanilie), Făină de grâu - 10g, Ou - 7g, Lămâie - 
6g, Cognac - 5ml, Migdale - 5g, Praf de copt - 1g (Agenți de afânare: E450i , E500ii, 
amidon din porumb),Sare iodată - 1g  

Ingrediente: Smântână UHT pentru gătit - 33g (smântână pasteurizată din lapte de 
vacă, grăsime, Stabilizator: E407), Zahăr - 20g, Lapte de vacă 1,5% - 20ml, Ou - 20g,  
Mango - 15g, Frișcă UHT - 10g (Smântână din lapte de vacă, zahăr, Emulsifiant: 
E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20), Esență de vanilie - 1ml (apă, arome, 
alcool etilic, caramel, propilen glicol, Agent de îngoșare: E415), Mentă -1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal: 1847.8 / 440, Grăsimi (g): 
27.7 din care: Acizi grași saturați (g) 6.7, Glucide (g): 37.8 din care: Zaharuri (g): 32.8, 
Proteine (g): 7, Sare (g): 0.1 

Înghețată de casă cu mango  120 g        24

Ingrediente: Smântână UHT pentru gătit - 28g (smântână pasteurizată din lapte de 
vacă, grăsime, Stabilizator: E407), Coacăze negre - 20g, Zahăr - 20g, Lapte 1,5% - 
20ml, Ou - 20g, Frișcă UHT - 10g (Smântână din lapte de vacă, zahăr, Emulsifiant: 
E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20), Esență de vanilie - 1ml (apă, arome, 
alcool etilic, caramel, propilen glicol, Agent de îngoșare: E415), Mentă - 1g

Prăjitură Clermont         150 g        24

Alergeni: Gluten, Ouă, Arahide, Lapte, Nuci 

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): / , Grăsimi 901.8 214.5
(g): 1  din care: Acizi grași saturați (g) , Glucide (g): 2  din care: Zaharuri (g): 3.1 2.2 0.6
20.4 3 5, Proteine (g): . , Sare (g): 0.1
Alergeni: Ouă, Lapte 

Înghețată de casă cu          120 g           24
sorbet de coacăze negre   

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  / , Grăsimi (g):  857.7 204
11 8 2 2 0 5 20 2.  din care: Acizi grași saturați (g) . , Glucide (g): 2 .  din care:Zaharuri (g): . , 
Proteine (g): . , Sare (g): 0.13 5
Alergeni: Ouă, Lapte 

Îngheţată             200 g           27
            100 g           17

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  / , Grăsimi  853.4 203.6
(g):  din care: Acizi grași saturați (g) , Glucide (g): 2  din care: Zaharuri(g): 10.3 5.4 6.7
13. , Proteine (g): , Sare (g): 0.36 1.8

Platou fructe proaspete          250 g           16

Ingrediente**: Înghețată ciocolată belgiană* - 90g (lapte integral, lapte degresat, 
zahăr, zer praf, grăsime vegetală (nucă de cocos), ciocolată cu lapte belgiană 6%, 
(zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, masă de cacao, grăsime din lapte, 
Emulsifiant: lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), Emulsifiant: E471, 
Stabilizator: E412, E410, E407, cacao cu conținut redus de grăsime, arome), 
Înghețată de vanilie* - 90g (Lapte integral, lapte degresat, zahăr, zer praf, grăsime 
vegetală (nucă de cocos), Emulsifiant: E471, Stabilizator: E412, E410, E407, 
Colorant: E100, aromă naturală de vanilie), Frișcă UHT - 20g (Smântână din lapte de 
vacă, zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20)

Ingrediente**: Făină de grâu - 40g, Lapte 1,5%- 20ml, Dulceață de afine - 16g, Ou - 
15g, Dulceață de căpșuni - 10g, Ulei de floarea soarelui - 10ml, Zahăr pudră - 5g, 
Zahăr vanilat - 3g (zahăr, aromă etilvanilină), Coajă de lămâie - 1g, Antioxidant: E 
330 
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  / 28 . , Grăsimi  1214.1 7 2
(g): 10.3 din care: Acizi grași saturați (g) 1. , Glucide (g): 43.  din care: Zaharuri (g): 5 8
18. , Proteine (g): 6.1, Sare (g): 0.18

Informații nutriționale /100g  : Valoare Energetică(kJ/kcal): 210.2 / 49.7, Grăsimi (g):  
0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 12.1 din care: Zaharuri (g):10, 
Proteine (g): 0.8, Sare (g): 0

Ștrudel de mere           150 g         22
Ingrediente: Măr - 84g, Aluat foietaj* - 45g (făină albă de grâu, apă, uleiuri și grăsimi 
vegetale (de palmier, floarea soarelui, rapiță), Emulsifiant: E 471, sare, oțet din alcool, 
Acidifiant: E330), Zahăr - 7g, Unt - 5g, Zahăr vanilat - 4g (zahăr, aromă etilvanilină), 
Ou - 2g, Griș - 2g, Scorțișoară - 1g

Alergeni: Ouă, Lapte, Gluten 

Ingrediente: Portocală - 70g, Struguri - 50g, Grapefruit - 50g,Măr - 40g,Kiwi - 40g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):   / , Grăsimi  833.4 199.2 
(g):  din care: Acizi grași saturați (g) , Glucide (g):  din care: Zaharuri (g): 9.9 6.9 23.8
23.8 7, Proteine (g): 3. , Sare (g): 0  
Alergeni: Lapte, poate conține urme de Gluten, Arahide, Nuci 

Clătite cu dulceaţă          120 g           22
              80 g           17

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte 
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